НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2008  № 36
г. Нижние Серги

О присвоении звания «Почётный гражданин Нижнесергинского муниципального района на 2008 года

На основании решения Думы Нижнесергинского муниципального района   от 26.01.2006г №146-р «О почётных гражданах Нижнесергинского муниципального района» рассмотрев представления о кандидатах на звание «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района»,   Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Присвоить звание «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района»(прилагается).
1.1. Якимову Сергею Михайловичу.
2. Торжественную Церемонию присвоения «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района» провести на заседании Думы с участием глав поселений.

3.   Опубликовать данное  решение в газете «Новое время».

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                         В.В.Еремеев

                                                                                                                                             Приложение

 к решению Думы Нижнесергинского

                                                                                                                                                             муниципального района
                                                                                                                                                      от 29. 05.2008г № 36

Почётные граждане Нижнесергинского муниципального района»

2008 года

	№ п/п
	Кем выдвинут
	Фамилия,

Имя, Отчество,

Дата рождения
	Место работы,

должность
	Особые заслуги
	Адрес, телефон

	1.
	Администрация Михайловского муниципального образования
	Якимов Сергей Михайлович
08.10.1937г.
	 Глава Михайловского муниципального образования
	Награждён медалью «Лауреат ВВЦ», нагрудным знаком Федеральной службы государственной статистики «За активное участие во Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006года», Почётной грамотой Управляющего Западного управленческого округа.  Почётной грамотой Законодательного Собрания свердловской области

	г. Михайловск,

ул. Комсомольская д. 33